
VALIOKUNTIEN TOIMINTARAPORTTI 
kevät 2009

sivu 1/14

TYYn alayhdistysvaliokunta aloitti kevään 2009 kouluttamalla uusia jäseniään sillä vaihtuvuus 

viime vuodesta oli erityisen suuri. Tämän saattoi jopa mieltää, jos ei ongelmaksi, niin ainakin työtä 

teettäväksi asiaksi. Uudet valiokuntalaiset tutustutettiin toiminta-avustusmenettelyn ja 

alayhdistysohjesäännön uudistamisprojektiin samalla kun vanhat valiokuntalaiset yrittivät 

joulutauon jälkeen palauttaa samoja asioita mieleensä.

Alayhdistysvaliokunta laati toimintasuunnitelman ja talousarvion. Talousarvio oli hyvin suppea, 

sillä kuten toimintasuunnitelmastakin näkyi, alayhdistysvaliokunta tulisi keskittymään 

ohjesäännön uudistamiseen, vuoden 2009 toiminta-avustushakemusten valmistelemiseen 

hallitusta varten ja alayhdistyskummitoimintaan.

Vuosi 2009 olikin helppo aloittaa kummitoiminnan vuosittaisella käynnistämisellä. TYYn 

alayhdistykset jaettiin valiokunnan jäsenille ja vanhojen jäsenten alayhdistysvyyhdit yritettiin pitää 

muuttumattomina turhan muutoksen karsimiseksi. Valiokunta laati ns. ”kummiprujun” kummeille 

yhteistyössä edunvalvontavaliokunnan kanssa. Tämän prujun tarkoituksena oli toimia 

kummitapaamisille selkeänä runkona jotta alayhdistysten kanssa tulisi juteltua mahdollisimman 

paljon kaikenlaisesta hyödyllisestä liittyen heidän toimintaansa. Keväällä valiokunnan jäsenet 

tapasivat omia kummialayhdistyksiään vaihtelevan aktiivisesti. Kaikki yhdistykset pyritään 

tapaamaan kerran vuoden aikana.

Toisena suurena projektina valiokunnalla kevään aikana oli toiminta-avustushakemusten 

valmistelu hallitukselle samalla kehittäen uutta toiminta-avustuspistemallia. AYVK valmisteli 

hakemukset hallitukselle ja samalla simuloi uuden pistemallin mukaisesti vuoden 2009 

hakemukset. Tämä antoi osviittaa siitä että valiokunnan laatima pistemalli oli hyvin tasapainoinen.

Kevään 2009 aikana alayhdistysvaliokunta vietti myös tutustumisillan jäsentensä kesken.
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Edustajisto valitsi valiokuntaan joulukuussa 2008  puheenjohtajan ja yhdeksän jäsentä. Hallitus 

kuitenkin täydensi valiokuntaa jo tammikuun lopussa Maija  Niskalalla. Kevään lopulla jäsenet 

Aino Friman ja Niina Tapanainen erosivat valiokunnasta, ja hallitus täydensi valiokuntaa 

toukokuussa Sampo Taito Loukella ja Maria Saunajoella.

Valiokunta laati toimintasuunnitelmansa ja talousarvionsa tammikuun ja helmikuun aikana 

iltakoulun ja kahden kokouksen voimin. Toimintasuunnitelma ja talousarvio olivat edustajiston 

käsittelyssä sen maaliskuun kokouksessa.

Tammikuun kokouksessaan valiokunta valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajiksi Niina 

Tapanaisen (koulutuspolitiikka) ja Jukka Väisäsen (sosiaalipolitiikka). Sihteeriksi  valittiin Tuuli 

Ruotsalainen ja taloudenhoitajaksi Kristiina Ruohonen. Muita vastuualueita ei katsottu silloin 

tarpeellisiksi. Toimintasuunnitelman projektit vastuutettiin tapauskohtaisesti, ja ne pyrittiin 

jakamaan siten, että ne sopisivat henkilöiden omiin kiinnostuksenkohteisiin.

Valiokunta kokoontui kevään aikana viisi (5) kertaa, kerran  kuukaudessa valiokuntaohjesäännön 

edellyttämällä tavalla. Kokousten esityslistaa kehitettiin viime vuoteen verrattuna teknisesti 

yksinkertaisemmaksi. Kokouksissa käsiteltiin yhteensä 60 pykälää.

Valiokunta piti säännöllisesti yhteyttä TYYn edunvalvontasektorin hallituksen jäseniin ja 

sihteeristöön. Valiokunnan puheenjohtajisto tapasi sektorin jäseniä kevään aikana kolme kertaa, ja 

sektorin jäsenet osallistuivat säännöllisesti valiokunnan kokouksiin. Valiokunnan toiminnan 

käynnistymisestä tiedotettiin edustajistoa sen helmikuun kokouksen iltakoulussa.

Valiokunnalla on yhteistyöprojekti alayhdistysvaliokunnan kanssa (kummitoiminta), ja  yksi 

valiokunnan jäsen on jäsenenä myös kansainvälisessä valiokunnassa. Erään valiokunnan jäsenen 

tehtävänä on ollut seurata muiden valiokuntien toimintaa säännöllisesti niiden kokouskutsuista ja 

pöytäkirjoista. Lisäksi valiokunta on tavannut Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan 

opintoasiainvaliokuntaa ja hyvinvointivaliokuntaa.

Valiokunnan jäsenet osallistuivat sekä kouluttajina että koulutettavina lukuisiin koulutus- ja 

keskustelutilaisuuksiin, mm. alayhdistyskoulutuksiin, hyvinvointikoulutuksiin, keskustelu-
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tilaisuuteen tenttiakvaariosta, valiokuntakoulutukseen ja hallinnon opiskelijaedustajien 

koulutukseen.

Valiokunnan  tiedotussähköpostilistalle  tyy-edunvalvontavaliokunta@lists.utu.fi  liittyi kevään

aikana 31  jäsentä. Listalla  on  tiedotettu  ajankohtaisista  tapahtumista,  sille  on  lähetetty mm.

valiokunnan kokouskutsut ja pöytäkirjat.

Valiokunnan  kokouskutsut  ja  vuonna  2009  käyttöön  otetut  päätösluettelot  toimitettiin

edustajiston  sähköpostilistalle.  Sekä  kokouskutsut  että  pöytäkirjat  toimitetaan  valiokunnan

verkkosivulle.

Valiokunnan projekteja on suunniteltu ja toteutettu pääsääntöisesti itseohjautuvien

valiokunnan jäsenistä  muodostuvien  projektiryhmien voimin.  Projektiryhmiin on otettu

mukaan myös valiokunnan ulkopuolisia  apulaisia, mm. ainejärjestöaktiiveja ja muiden

valiokuntien jäseniä.

Toimintasuunnitelmaan kirjatuista projekteista Opintoaikojen rajauksen aiheuttamat 

rakenteelliset ongelmat -selvitys ja Toimeentulokartoitus poistuivat ohjelmasta, sillä TYY integroi 

ne yliopiston tekemään opiskelijatutkimukseen. Lisäksi Edunvalvonnan ja palautejärjestelmien 

toimiminen alayhdistyksissä -projekti  sisällytettiin Kummitoiminta- ja Edunvalvontajaos-

projekteihin.

Seuraavassa lyhyet kuvaukset keväällä edenneistä projekteista ja suluissa projektin vastuuvetäjä(t), 

mikäli hänet on määritelty.

Kummitoiminta (Friman, Kallunki, Tapanainen)

Projektiryhmä tapasi kaksi kertaa, minkä lisäksi se kävi tiivistä sähköpostikeskustelua. Ryhmä 

totesi, että kummitoiminta voidaan integroida sosiaalipoliittisten ja hyvinvointikysymysten osalta 

alayhdistysvaliokunnan alayhdistyskummitoimintaan, ja edunvalvontavaliokunta keskittyy omassa 

kummitoiminnassaan hallinnon opiskelijaedustajiin ja alayhdistysten koulutuspoliittisiin 

toimijoihin. Ryhmä laati valiokunnalle esityksen kummitoiminnan organisoinnista sisältäen 

tapaamisten agendan sekä ehdotukset hallinnon opiskelijaedustajien ryhmittelystä ja ryhmien 

kummeista. Valiokunta hyväksyi esityksen maaliskuun kokouksessaan. Kevään aikana ehdittiin 

järjestää kolme kummitapaamista. Tapaamiset sujuivat hyvin, ja ne saivat hyvää palautetta.

2 .1.1.5 Tie d o tu s
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Edunvalvontajaos (Friman, Lammassaari, Niskala)

Valiokunta järjesti keväällä kaksi jaostapaamista. Ensimmäinen, 31.3. Edu3:ssa järjestetty jaos 

käsitteli uuden yliopiston johtosääntöä ja palautejärjestelmien kehittämistä, ja sinne kutsuttiin 

kaikki hallinnon opiskelijaedustajat, alayhdistysten koulutuspoliittiset ja opintovastaavat sekä 

TuKYn koulutuspoliittinen sektori, mutta osanotto jäi vaatimattomaksi (n.20 osallistujaa). Toinen, 

7.5. Turku-salissa järjestetty jaos käsitteli tuutorointia sekä tuutorien ja ainejärjestöjen yhteistyön 

kehittämistä, ja tapaamiseen kutsuttiin kaikkien tiedekuntien tuutorit ja ainejärjestöjen 

tuutorointivastaavat. Toisessa jaostapaamisessa oli ensimmäistä parempi osanotto (n.30 

osallistujaa), ja osallistujia oli kaikista tiedekunnista. Molemmissa tapaamisissa oli mehu- ja 

keksitarjoilu. Aikaisempi tiedotus olisi luultavasti parantanut molempien osanottoa.

TYYn yhdenvertaisuusohjelman päivitys

Valiokunta on ollut valmiudessa ohjelman kommentointia varten, ja kommentointia myös

ehdottanut. Toistaiseksi projekti ei ole edennyt.

Hallinnon opiskelijaedustajien oppaan päivittäminen (Tapanainen)

Uuden hallinnon opiskelijaedustajien oppaan laatimisen pohjatyöksi valiokunnan jäsenet arvioivat 

nykyisen oppaan sisältöä helmikuussa. Rakentavien ehdotusten määrä tosin jäi vähäiseksi.

Hyvät tavat –kampanja (Ruohonen, Ferm)

Projektiryhmä tapasi ensimmäisen kerran 26.4. Tapaamisessa laadittiin kampanjan  yksityis-

kohtaisempi toteutussuunnitelma, jonka valiokunta hyväksyi toukokuun kokouksessaan. 

Kampanjan toteutusajankohdaksi valittiin  syyskuu. Pohjamateriaalia saatiin kauppakorkeakoulun 

ylioppilaskunnalta, ja graafisen materiaalin tuottamista varten hankittiin projektiryhmään 

valiokunnan ulkopuolista apua.

Maksuttoman koulutuksen päivän järjestäminen (Ruotsalainen)

Projektiryhmä kokoontui kevään aikana kerran 2.4. ja ryhmässä on myös valiokunnan ulkopuolisia 

jäseniä. Ryhmä on pitänyt yhteyttä SYL:oon, ja sopinut päivän ajankohdasta.
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Nyyti-iltojen organisoiminen (Niskala)

Ensimmäinen, 15.4. järjestetty Nyyti-ilta sai hyvää  palautetta. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä 

TuKYn ja ÅASn toimijoiden kanssa Parkilla tarjoilun kera. Ohjelma koostui mm. lautapelien 

pelaamisesta ja musiikin kuuntelemisesta. Iltoja järjestetään syksyllä useampi.

Graduahdistukseen vertaistukea -ryhmän perustamiseen kannustaminen (Tapanainen)

Projektin vetäjä tapasi kevään aikana useita suunnittelijoita ja oli tiiviissä yhteydessä

opetuksenkehittämisyksikköön ja opintopsykologiin. Opintopsykologi järjestää benchmarking

-ryhmän syksyllä 2009.

TYYn poliittisen linjapaperin päivitys

Valiokunta käsitteli ja arvioi TYYn poliittista linjapaperia omien sektoreidensa näkökulmasta

huhti- ja  toukokuun kokouksissaan. Keskustelua herättivät mm. sivuaineopiskelu ja –ohjaus

sekä avoimen yliopiston laadunvarmistus ja rooli korkeakoulukentässä. Valiokunnan osuus

linjapaperin päivityksessä ei tästä huolimatta noussut merkittäväksi.

Jokainen valiokuntalainen perehdytettiin tehtäviinsä henkilökohtaisesti valiokunnan 

puheenjohtajan, hallituksen kv-vastaavan ja mahdollisuuksien mukaan vpj:n voimin. Valiokuntaan 

muodostettiin uusia vastuualueita, jotka oli mietitty etukäteen pj:n, hallituksen ks-vastaavan ja kv-

sihteerin yhteisvoimin ottaen oppia edellisen valiokunnan kokoonpanosta ja esille tulleista 

tarpeista. 

Uuden vastuualue jaon ja rakenteen myötä tarkensimme myös vastuiden kuvausta ja jokaisen 

henkilökohtaisia tehtäviä. Tämä oli erityisesti tarpeen tiedottajille, joiden yhteistyö oli hieman 

kangerrellut viime vuonna. Halusimme helpottaa heidän työskentelyään selkiyttämällä kenelle 

kuuluvat minkäkinlaiset tiedotukset ja kanavat. 

3 Kans ainvälinen  valio kunta

3 .1 Pe re h d ytys
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Tiedotusta jatkettiin samoilla kanavilla kuin edellisenäkin vuonna (Midweek mail, valiokunnan 

sähköpostilistat; tyy-kvvk@lists.utu.fi, maailmaninfo@lists.utu.fi), joiden avulla mainostettiin niin 

kokouksia kuin myös valiokunnan järjestämiä yleisiä tapahtumia. 

TYYn nettisivujen uudistumisen myötä, myös kv-valiokunnan löytäminen helpottui ja uusien 

aktiivien rekrytoiminen on toivottavasti helpompaa seuraavien hakujen yhteydessä. 

Valiokunnan kv-tuutori vastaavat päivittivät ja painattivat tuutor-oppaan yhteistyössä TYYn kv-

sihteerin ja yliopiston kv-toimiston kanssa. Oppaan päivittäminen täytyy tehdä joka vuosi ja se 

kuuluu kv-tuutorvastaaville. 

Yksi alayhdistys- ja kv-valiokuntien yhteisen työryhmän päätavoitteista oli saada kv-tuutorit 

mukaan ainejärjestö ja alayhdistystoimintaan tai ainakin yhteistyön tiivistäminen ja tämän 

tavoitteen eteen työskentelyä jatketaan kannustamalla molempia osapuolia ottamaan rohkeasti 

yhteyttä toisiinsa ja kannustamalla ainejärjestöjä ottamaan suurempi rooli kv-tuutoreiden 

rekrytoinnissa ja koulutuksessa. 

Orientation party Dynamossa

Jo melkein perinteeksi muodostuneet orientaatiobileet uusille ja vanhoille kv-opiskelijoille 

järjestettiin yhteistyössä TYYn ESN jaoston kanssa. Käytännön työ bileiden järjestämiseksi 

hoidettiin jo ennen vuoden vaihdetta vanhan valiokunnan toimesta. 

Kansainvälisty kotikampuksella -ilta

TYYn saunalla järjestetyn Kansainvälisty kotikampuskella –illan oli tarkoitus tarjota kv-

toiminnasta kiinnostuneille opiskelijoille mahdollisuus tutustua eri mahdollisuuksiin ja 

järjestöihin jotka toimivat kv-sektorilla. Tapahtumaan oli kutsuttu opiskelijoiden lisäksi edustajia 

ESN:stä, ISTU:sta, AEGEE:sta ja kv-valiokunnasta. Vähäisen suosion vuoksi illan teema muuttui 

kuitenkin lähinnä eri järjestöjen esittelyksi toisilleen ja keskusteluksi yhteistyöverkoston 

vahvistamisesta ja laajentamisesta. Teeman vaihdosta huolimatta ilta oli onnistunut ja järjestöjen 

3 .2 Tie d o tu s

3 .3
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edustajat olivat tyytyväisiä saadessaan tavata muita samasta sektorista kiinnostuneita ja 

saadessaan uusia ideoita toimintaan ja yhteistyöhön.

Otimme valiokunnan kanssa kantaa TYS:in toimistomaksua vastaan, jossa ilmaisimme 

tyytymättömyytemme 60€ euron toimistomaksua kohtaan, jonka kaikki, jopa muutaman 

kuukauden vuokralaiset joutuvat maksamaan. Kahden viikon vuokra-ajan puuttuminen oli niin 

kansainvälisiä kuin myös suomalaisia opiskelijoita koskeva kannanotto, jossa ehdotimme TYS:ille 

kahden viikon vuokra-ajan käyttöönottoa. Tämä helpottaisi tulevien vaihto-oppilaiden 

asuntotilannetta, mahdollistamalla saada asunto jo heti orientaatioviikon alkaessa, sekä helpottaisi 

TYS:in toimiston väen työtä vähentämällä ruuhkaa syyskuun alussa. 

Vastauksena molempiin kannanottoihin oli melko suorakantainen ei. Emme saaneet minkäänlaista 

positiivista palautetta kannanotoista tai aloitetta keskustelujen aloittamiselle. Asiaa täytyy 

kuitenkin vielä pohtia yhdessä TYYn ja yliopiston kanssa, varsinkin kun asuntotilanteeseen ei 

näyttäisi tulevan parannusta lähiaikoina. 

Kielistrategia ei varsinaisesti ollut valiokunnan projekti, mutta koska asia oli kv-sektorin 

toimintaan kuuluvaa, pidimme valiokunnan ajan tasalla ryhmässä olleiden valiokuntalaisten 

kanssa. Valitettavasti strategiaa ei kuitenkaan hyväksytty edustajistossa. 

Kokoonnuimme säännöllisesti yhteen kv-sektorin toimijoiden, hallituksen kv-vastaavan, kv-

sihteerin, ESN:n edustajien sekä valiokunnan pj:n ja mahdollisuuksien mukaan vpj:n sekä muiden 

valiokuntalaisten kanssa, keskustelemaan ajankohtaisista sektorin asioista ja mitä jokainen on 

tahoillaan tehnyt. 

Viimeisinä tehtävinään valiokunta suunnitteli hieman tulevaa syksyä, jotta toiminta saataisiin 

käyntiin mahdollisimman kivuttomasti ja nopeasti. Ay-kv-työryhmän suurin tehtävä syksyllä on 

kasata kv-toimintaopas kaikille alayhdistyksille ja tämän tiimoilta kokoonnuttiin ja suunniteltiin 

hieman työjärjestystä. Syksyn ensimmäisille viikoille suunniteltiin myös vaihtarikirppis, johon 

myös yliopiston kv-toimiston työntekijät olivat lupautuneet tuomaan myytäviä tavaroita. Tulot 

3 .6 Ka n n an o tto  TYS :in  to im is to m a ks u ja  ja ka h d e n  viik o n  vu o k ra -a ja n  pu u ttu m is ta 

va s ta a n
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annettaisiin hyväntekeväisyyteen. Muuten uusi puheenjohtaja toimii toimintasuunnitelman 

mukaan ja lisää omia ja valiokunnan kanssa kehittelemiä ideoita suunnitelmiin.

TYYn kehitysyhteistyövaliokunta on vuoden 2009 aikana keskittynyt erityisesti AJAGI-järjestön 

kanssa tehtävän kehitysyhteistyöprojektin hankesuunnitelman tekemiseen vuosille 2010–2012. 

Suunnitelman tekoon on osallistunut valiokunnan sisäinen, viisihenkinen Meksiko-ryhmä ja 

raportti on toimitettu Ulkoministeriöön toukokuun lopulla. Maaliskuussa kaksi valiokuntalaista oli 

hankesuunnittelumatkalla Meksikossa. Lisäksi valiokunta on auttanut TYYn kehitysyhteistyöviikon 

ideoinnissa, kontaktien luomisessa ja käytännön järjestelyissä sekä järjestänyt tapahtumia. 

Valiokuntalaiset olivat myös mukana TYYn hallitukselle ja edustajistolle vuoden alussa pidetyissä 

kehyaiheisissa koulutuksissa kertomassa kehytoiminnasta. 

Valiokunta on kevätlukukaudella järjestänyt seuraavat tapahtumat:

Varainkeruukeikka Ympäristö ja kehitys ry:n Meksiko-hankkeen hyväksi 4.2.

Borneo-päivä yliopistolla WWF:n Borneon sydän -hankkeen tukemiseksi ja hankkeesta 

tiedottamiseksi 9.3.

Uusien ilta kehitysyhteistyövaliokunnasta kiinnostuneille 10.3.

Varainkeruukeikka oli jo vuonna 2008 syntynyt idea tavasta, jolla TYYn kehysektori voisi kiittää 

Ympäristö ja kehitys ry:tä vuosien varrella saamastaan avusta ja tuesta AJAGI-projektin 

yhteydessä. tarkoituksena oli järjestää keikka, jonne esiintyjät tulisivat soittamaan ilmaiseksi ja 

jonka tuotot ohjattaisiin Ympäristö ja kehitys ry:n hankkeelle Meksikossa. Keikan suunnittelu 

sattui juuri vuoden vaihteeseen, jolloin ei vielä ollut selvää millainen valiokunnan budjetista tulee. 

Keikan suunnittelu meni metsään siinä mielessä, että tapahtumasta ei laadittu budjettia etukäteen 

ja kustannuksiin ei osattu varautua. Yhdelle bändeistä luvattiin palkkio, johon ei ollutkaan varattu 

rahaa. Kaikki tuotot menivät bändin maksamiseen eikä Ympäristö ja kehitys ry:lle voitu täten 

lahjoittaa mitään. Ensi kerralla paremmin!

TYYn jäsenillä on mahdollisuus tukea WWF:n Borneon sydän -hanketta TYYn jäsenmaksun 

yhteydessä. Tämän hankkeen näkyvyyttä haluttiin lisätä pitämällä maaliskuussa Borneo-päivä. 

Päivän aikana Educariumin aulassa pidettiin ständiä, jossa kerrottiin Borneo-hankkeesta ja 

4 Ke h itys yh te is työ va lio k u n ta
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pidettiin arpajaiset hankkeen hyväksi. WWF:n edustaja oli pitämässä luennon hankkeesta 

Publicumissa. 

Maaliskuun alussa järjestettiin uusien ilta kehyvaliokunnan toiminnasta kiinnostuneille ihmisille 

Turku-salissa. Paikalla oli 9 uutta ihmistä, joista muutama on auttanut kevään aikana 

valiokuntalaisia erilaisissa projekteissa. Illan aikana valiokuntalaiset esittäytyivät ja kertoivat 

omasta tehtävästään valiokunnassa ja lisäksi toiminnasta pidettiin PowerPoint-esitys. 

Tilaisuudessa keskusteltiin kehitysyhteistyöstä yleensä ja käytännön toiminnasta valiokunnassa.

Edellä mainitun toiminnat lisäksi valiokuntalaiset ovat osallistuneet SYL:n kehytapaamisiin 

Helsingissä. Tapaamisia on ollut kevään aikana kaksi ja molemmissa on ollut TYYläisiä mukana. 

Tapaamisissa on kuultu luentoja SYL:n kehytoiminnasta sekä ideoitu omaa toimintaa muitten 

ylioppilaskuntien edustajien kanssa.

Valiokunta on myynyt tilaisuuksissaan Le Monde Diplomatique – lehden Atlas –

ympäristöjulkaisua. Myynnistä kertynyt voitto lahjoitetaan TYYn kummikohteelle Zimbabwessa.

Kevään aikana TYYn ympäristö- ja kehitysyhteistyövaliokuntien edustajat ovat järjestäneet 

tapaamisia Åbo Akademis Studentkårin ja Turun ammattikorkeakoulun oppilaskunnan ympäristö-

ja kehyaktiivien kanssa.  Yhteistyötä tehtiin kehyviikon aikana järjestämällä yhteinen tukikeikka 

TUO:n kehyprojektille sekä luentotilaisuus ÅAS:n kehyhankkeista (joista yksi on TYYn AJAGI-

projekti). Lisää yhteisiä projekteja on suunnitteilla myös syyslukukaudeksi, muun muassa 

kehyhenkinen joululounge.

Kevään aikana on myös suunniteltu kesän aikana toteutettavaa kehyjulkaisua, joka tulee olemaan 

20-sivuinen tietopaketti kehitysyhteistyöstä. Julkaisu ilmestyy elokuun lopussa, jotta se on 

jaettavissa uusille opiskelijoille syyskuussa. AJAGI-projektin tiimoilta on syyskuussa tulossa viisi 

meksikolaista Turkuun TYYn vieraiksi ja vierailun käytännön järjestelyjä on tehty kevään ja kesän 

aikana.

Kulttuurivaliokunta kokoontui kevätlukukaudella 2009 yhteensä 8 kertaa, noin kaksi kertaa 

kuukaudessa. Ensimmäinen kokous oli 19.1.2009. Kulttuurivaliokunnassa oli kevään 2009 

yhdeksän jäsentä puheenjohtaja Anna-Maria Ollilan lisäksi. Nämä olivat Laura Heinonen 

(varapuheenjohtaja), Minna Juhola (sihteeri), Salla Koskialho (taloudenhoitaja), Jooseppi 

Järvinen (tiedotusvastaava), Elina Ahtela, Riika Hagman, Niilo Rinne, Jouko Salo ja Hanna-Maria 

M u u  to im in ta
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Seppä. Jouko Salo jätti eropyyntönsä kesällä. Lisäksi kulttuurivaliokunnan kokouksiin on 

osallistunut TYYn hallituksen edustaja Vappu Nieminen ja vappuprojektisihteeri Hanna 

Hukkanen. Kulttuurivaliokunnan tehtäviin kuului keväällä 2009 avustaa hallituksen edustajaa 

Vappu Niemistä TYYn kulttuuritapahtumissa sekä huolehtia valiokunnan omista projekteista. 

Valiokunta pyrki valitsemaan jokaiseen tapahtumaan vastuuhenkilön ja työryhmän, joka vastasi 

tapahtuman suunnittelussa. Käytännön toteuttamiseen osallistui mahdollisuuksien mukaan koko 

valiokunta.

Fastlaskiaisen suunnitteluun valiokunta ei osallistunut.

Keväällä järjestettiin TYYn alayhdistysten kulttuuri- ja tapahtumavastaavien tapaaminen. 

Tapaamisen tarkoituksena oli tarjota alayhdistysten kulttuuri- ja tapahtumavastaaville 

mahdollisuus tutustua toisiinsa ja vaihtaa kokemuksia ja ajatuksia juhlien ja kulttuuritapahtumien 

järjestämisestä. Tapaaminen järjestettiin TYYn saunalla ja siihen osallistui parikymmentä eri 

alayhdistysten edustajaa, jotka kaikki liittyivät myös valiokunnan sähköpostilistalle. Osallistujat 

pitivät tapahtumaa tarpeellisena ja tapaaminen on tarkoitus järjestää uudelleen syyslukukaudella. 

Tapahtumassa käytiin keskustelua alayhdistysten edustajia askarruttaneista asioista ja valiokunta 

sai hyviä ideoita muun muassa tapahtumanjärjestäjän oppaan päivittämiseen.

Kulttuurivaliokunta ideoi ja järjesti 1.4.2009 bändikilpailun nimeltä Aprillirock, jonka 

tarkoituksena oli tuoda esille TYYn jäsenien musiikkiesityksiä. Tapahtuma järjestettiin S-Osiksen 

ja TVO:n tiloissa klo 18.00 alkaen. Koska tapahtuma järjestettiin arkipäivänä, oli tapahtuman 

päätyttävä jo klo 22.00 jälkeen. Tässä ajassa ehti esiintyä 6 esiintyjää. Tapahtumaa mainostettiin 

esiintyjille TYYn sähköpostikanavia pitkin, ilmoituksia oli myös lehdissä. Kriteerinä ilmoittautujille 

oli se, että yhden esiintyjäryhmän jäsenistä tuli olla TYYn jäsen. Ilmoittautuneita oli 18, joista 

valittiin 6 esiintyjää ja 7. varalle. Yksi valituista perui ilmoittautumisensa, joten varalla ollut 

esiintyjä valittiin myös joukkoon. 

Jokaisella valiokuntalaisella oli itse tapahtumassa oma vastuualueensa ja myös osakunnilta 

osallistui baari- ja järjestyshenkilökuntaa sopimuksen mukaan. Tapahtumaa mainostettiin TYYn 

sähköpostikanavilla, Tylkkärissä sekä julistein. Tapahtumaan oli saatu nimekäs raati, johon kuului 
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laulaja Anna Puustjärvi, Seppo Tahvanainen Turun Klubilta, Sue-lehden päätoimittaja Kimmo 

Nurminen, Tylkkärin päätoimittaja Jani Sipilä sekä TYYn hallituksen edustaja Vappu Nieminen.

Tapahtumaa saapui seuraamaan noin 170 katsojaa. Suuren katsojamäärän ansiosta tapahtuma 

tuotti hieman voittoa. Kilpailun voitti Despair Academy -niminen bändi, joka pääsi esiintymään 

TYYlikkään vapun vapunpäivän piknikille.

Valiokunta osallistui TYYlikkään vapun järjestämiseen yhdessä TYYn hallitusvastaavan ja 

vappuprojektisihteerin kanssa. Valiokunta osallistui lähinnä TYYlikkään vapun piknikin käytännön 

tehtäviin. 

Tapahtumaa pidettiin esillä alayhdistysten kulttuuri- ja tapahtumavastaaville suunnatussa 

yhteydenpidossa, muuten tapahtuman järjestämiseen ei osallistuttu.

Valiokunta ei osallistunut avajaiskarnevaalien suunnitteluun tai toteuttamiseen. 

Alayhdistyksille lähetettiin toukokuussa kysely alayhdistysten Turku 2011-hankkeista. Kyselyn 

tarkoituksena on kartoittaa alayhdistysten Turku 2011 -hankkeita sekä näiden tuen ja ohjauksen 

tarvetta. Lisäksi tarvittaessa ohjataan Turku 2011 -hankkeessa mukana olevia alayhdistyksiä 

yhteistyöhön keskenään. Kyselyyn saatiin ainoastaan muutama vastaus ja valiokunta päättikin 

uusia kyselyn alkusyksystä. Tämän jälkeen valiokunta miettii hankkeen jatkoa.

Valiokunnan joukosta valittiin työryhmä pohtimaan tapahtumanjärjestäjän oppaan päivitystä ja 

sen rakenteen kehittämistä. Työryhmä kokoontui keväällä ja kokoontuu uudelleen syksyllä. 

Päivitystyö on vielä kesken. Alayhdistyksiä informoidaan päivittämisestä ja alayhdistysten 

ehdotuksia tapahtumanjärjestäjän opasta koskien otetaan vastaan.

Alayhdistysten kulttuurivastaaville ja tapahtumajärjestäjille lähetettiin alkuvuodesta kirje, jossa 

kerrottiin kulttuurivaliokunnan toiminnasta sekä kevään TYYn kulttuuri- ja 

opiskelijaperinnetapahtumista. Paperiversion tarkoituksena on saada sähköpostia parempi 

näkyvyys. Alkusyksystä lähetetään uusi tervehdys samoille toimijoille, jossa informoidaan 
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kulttuurivaliokunnan ajankohtaisista projekteista ja tapahtumista sekä TYYn syyslukukauden 

kulttuuri- ja opiskelijaperinnetapahtumista.

Ravintolavaliokunnan ensimmäinen kokous pidettiin tammikuun lopussa. Kokouksia kertyi 

kevätkaudelle yhteensä viisi. Puolivuotisen taipaleen aikana isoimpia esille nousseita kysymyksiä 

on ollut Reilun kaupan kahvin näkymättömyys ja kalliimpi hinta Unican toimipaikoissa. Tilanne on 

jatkunut samanlaisena huolimatta TYYn strategian linjauksista, joissa on peräänkuulutettu Reilulle 

kahville määräävää asemaa.

Tänä vuonna Reilun kaupan näkyvyys on parantanut huomattavasti. Reilun kaupan kahvia on 

pyritty tarjoamaan samaan hintaan. Syyskauden ensimmäisessä kokouksessa kootaan 

vastuuhenkilöiden näkemykset ravintoloiden ja kahviloiden tilanteesta ja katsomme, mikä tilanne 

on Unicassa yleensä.

Kommunikaatio ravintolavaliokunnan ja vastuuravintoloiden välillä on yleensä ottaen kohtuullista. 

Osa valiokuntalaisista ei ole aktiivisesti pitänyt yhteyttä vastuuravintolaansa.

Unican ja valiokunnan välinen yhteistyö on ollut kohtuullista. Valiokunta olisi halunnut 

aktiivisemmin olla mukana tiedottamassa Happy hour –sekä aukioloaikakokeiluissa, mutta 

tiedonkulku ravintoloiden ja valiokunnan välillä ei toiminut.

Ympäristövaliokunnan kevät lähti käyntiin järjestäytymiskokouksella, jossa asetettiin suuntaviivoja 

vuoden toiminnalle ja jaettiin valiokuntalaisten vastuualueet. Kevään aikana valiokunta kutsuttiin 

koolle viidesti, ja valiokunnan kokousten lisäksi pidettiin myös muutamia työryhmien 

suunnittelukokouksia, sekä linjapaperin päivitykseen liittyvä palaveri ja ympäristöohjelman 

päivitykseen liittyviä tapaamisia.  

Kevään aikana valiokuntalaiset järjestivät toimintasuunnitelman mukaisesti retken 

Virttaankankaan tekopohjavesialueelle 8.4. Retkeä varten vuokrattiin pikkubussi, johon valiokunta 

oli budjetoinut 200e. Bussin vuokra kokonaisuudessaan oli 290e. Kustannusten tasaamiseksi 

retkelle osallistujilta perittiin viiden euron osallistumismaksu. Osallistujia retkellä oli yhteensä 13, 

ja valiokunta päätti maksaa budjetoidun summan lisäksi vielä 25 euroa, jotta retki saatiin 

6 Ravin to lavalio kunta
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toteutettua. Vastaavasti muista menoista päätettiin karsia. Retkeä mainostettiin runsaasti, ja 

vaikka osallistujamäärä oli vähäinen, oli retki kuitenkin erittäin onnistunut.

18.4. valiokunta järjesti yhteistyössä TYS:n vuokralaisyhdistyksen kanssa pyöränkorjauspäivän 

Aurinkotehtalla. Paikalle palkatut mekaanikot pysyivät kiireisinä koko päivän, sillä tapahtuma oli 

suosittu; pyöränsä korjauttamassa kävi noin viitisenkymmentä ihmistä. Korjausavun lisäksi tarjolla 

oli kahvia, teetä ja valiokuntalaisten leipomaa pullaa. Korjaajien palkkamenoihin ja tarjoiluihin oli 

budjetoitu 150e, josta käyttämättä jäi 12e.

Valiokunta suunnitteli keväälle myös alayhdistysten ympäristövastaavien yhteistä tapaamista, jossa 

tarkoituksena oli kartoittaa ympäristöasioiden huomioonottamista alayhdistyksissä, tutustuttaa 

toimijat valiokunnan toimintaan ja julkistaa sekä jakaa edellisen valiokunnan suunnitelema 

’alayhdistysten huoneentaulu’. Tapahtuma jouduttiin kuitenkin perumaan vähäisen 

osanottajamäärän vuoksi. Tämä aiheutti valiokunnassa paljon keskusteua, ja kevään aikana 

pohdittiinkin muita mahdollisia keinoja alayhdistysten herättelemiseksi.

Toimintasuunnitelman mukaisesti yhteistyötä tehtiin sekä muiden valiokuntien että turkulaisten 

ympäristöjärjestöjen kanssa. Lisäksi valiokunta viritteli yhteistyötä myös muiden turkulaisten 

korkeakoulujen kanssa ja kevään aikana valiokunta tapasikin hyvässä hengessä ÅA:n Miljö och 

Bistånd utskottetin kanssa sekä Turun ammattikorkeakoulun opiskelijaedustajien kanssa. Mukana 

tapaamisissa olivat myös kehyvaliokunnan edustajat.

Polttava kysymys –kampanjaan osallistuttiin TYYn laskiaisriehassa 24.2.2009. Valiokuntalaiset (3) 

pukeutuivat kampanjan Turun osastolta lainattuihin pingviiniasuihin ja laskivat ne päällä mäkeä 

ilmastonmuutosta pakoon sekä keräsivät kampanjakortteja laskiaisväen joukossa. 

Kampanjakortteja onnistuttiin keräämään melko runsaasti, ja pingviinit herättivät myös mukavasti  

positiivista huomiota yleisössä.

Ympäristövaliokunta tapasi turkulaisten korkeakoulujen edustajia (ÅA, AMK) kahdesti kevään 

aikana. Tapaamiset nähtiin antoisina, ja niissä paitsi vaihdettiin ideoita ja toimintamalleja, myös 

kehiteltiin syksyksi yhteistyökuvioita. Tapaamisia päätettiin jatkaa myös syksyllä ja yhteistyöstä 

toivotaan kehittyvän antoisaa ja pitkäikäistä.

Ravintolavaliokunnan kanssa alettiin suunnitella syksyksi luomuviikkoa, joka osuisi samalle 

viikolle ympäristövaliokunnan ruoka-aiheisen seminaarin kanssa. Luomuviikko –työryhmä 
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muodostui ympäristö- ja ravintolavaliokunnan sekä luomupiirin edustajista. Yhteistyötahoksi 

kaavailtiin myös Valon Kotia. 

Myös Kehy-valiokunnan edustajien kanssa suunniteltiin kevään aikana mahdollisia 

yhteistyökuvioita.

Kevään aikana tiedotuksen parantamista pohdittiin, mutta mitään erityistä ratkaisua ei vielä 

keksitty. Tapahtumista yritettiin tiedottaa mm. julisteilla ja useilla muilla kanavilla, kuten tyyalilla, 

tylkkärissä ja TYYn nettisivuilla. Lisäksi valiokunnan kaikille avoin tiedotuslista aktivoitiin 

uudelleen ja siihen kerättiin jäseniä ja siitä tiedotettiin valiokunnan tapahtumissa. Tiedotuksen 

kehittely jatkuu syksyllä.

Alkukeväästä julistettiin avoimeksi projektisihteerin paikka TYYn ympäristöohjelman päivittämistä 

varten. Hakijoita paikkaan oli yksi ja valituksi tultuaan hän aloitti ohjelman päivittämisen. Kevään 

aikana projektisihteeri kävi valiokunnan kokouksissa ja yhdessä valiokuntalaisten ja 

ympäristövastaavan kanssa pohti ohjelman muotoutumista, haastatteli vanhoja toimijoita ja 

päivitti ohjelmaa. Projektisihteerin työ edistyi hyvin, ja sen etenemisestä kuultiin sekä valiokunnan 

kokouksissa että erikseen järjestetyissä tapaamisissa.

Loppukeväästä valiokunta kokoontui pohtimaan TYYn poliittisen linjapaperin päivitystä. Palaveri 

oli antoisa, ja valiokuntalaiset löysivät lipasta monia kohtia, joissa ympäristönäkökulmat voitaisiin 

kirjata selvemmin esille. Tämän palaverin pohjalta ympäristövastaava laati valiokunnan esityksen 

uudeksi lipan sisällöksi.

Valiokunta aloitteli Reilu yliopisto –hanketta selvittelemällä alustavasti Reilun yliopiston kriteerejä 

ja sen toteuttamismahdollisuuksia yliopistossamme. Selvittely jatkuu syksyllä.
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